
 

UCHWAŁA Nr  419 / LXI / 2023 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia   27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia: Oceny zasobów pomocy społecznej w Gminie Miasta Gostynina 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 2268 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

  

 Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej w Gminie Miasta Gostynina” 

przygotowaną w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Ocena zasobów pomocy społecznej sporządzana jest corocznie zgodnie z wymogami 

ustawowymi określonymi w art 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej             

( t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2268 ze zm.). W aspekcie przedmiotowym zasoby pomocy społecznej 

obejmują w szczególności: infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe      

na zadania pomocy społecznej. Uwzględniają również – w myśl wyżej wymienionej ustawy – 

osoby i rodziny korzystające z pomocy społecznej, rodzaje ich problemów oraz ich rozkład 

ilościowy. 

 Przedstawione w ocenie zasobów pomocy społecznej dane ukazują sytuację społeczno – 

demograficzną, wyzwania stawiane przed realizatorami działań z zakresu pomocy społecznej oraz 

prognozę potrzeb na lata kolejne. 

 Analiza w postaci oceny zasobów pomocy społecznej przedstawiona jest radzie gminy        

co roku, do dnia 30 kwietnia przez organ wykonawczy. 


